
Classe: 1.17

Distance: 62,1 km Moyenne: 

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps Ecart
1 111 10023132258 VAN DER WERFF Thom Isorex Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
2 93 10079500978 VAN ROY Gilles Onder-Ons-Parike 1 h 33 min 0 s 00:00:00
3 67 10065112040 SENTJENS Sente Acrog-Tormans Balen BC 1 h 33 min 0 s 00:00:00
4 56 10023306959 LUGTHART Sjors Westland Will Vooruit 1 h 33 min 0 s 00:00:00
5 7 10045761247 MULDER Martijn Merida Adelaar Development Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
6 55 10053117584 VLOT Mees Westland Will Vooruit 1 h 33 min 0 s 00:00:00
7 1 10065097589 VAN NESTE Viggo CQA Cycling Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
8 57 10087811757 NIEVELSTEIN Job Westland Will Vooruit 1 h 33 min 0 s 00:00:00
9 65 10065111434 DRIESEN Niels Acrog-Tormans Balen BC 1 h 33 min 0 s 00:00:00

10 70 10065115878 STAES Gibbe Acrog-Tormans Balen BC 1 h 33 min 0 s 00:00:00
11 21 0 VIJFVINKEL Mika District Zuid-West Nederland 1 h 33 min 0 s 00:00:00
12 38 10035003341 BERNS Mats UC Dippach 1 h 33 min 0 s 00:00:00
13 2 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor CQA Cycling Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
14 85 10067423266 LHOTTE Antoine Team Avesnois 1 h 33 min 0 s 00:00:00
15 97 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Onder-Ons-Parike 1 h 33 min 0 s 00:00:00
16 58 10023382337 VAN OS Liam Westland Will Vooruit 1 h 33 min 0 s 00:00:00
17 83 10065825800 ZAHEM Mael Team Avesnois 1 h 33 min 0 s 00:00:00
18 107 0 VAN STRIJTHEM Matijs Van moer logistic cycling team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
19 3 10065113353 NAESSENS Henri CQA Cycling Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
20 69 10078309393 LEMESTREZ Juan Acrog-Tormans Balen BC 1 h 33 min 0 s 00:00:00
21 91 10078340517 LATIN Michael Marchovelette 1 h 33 min 0 s 00:00:00
22 51 10102494729 ABRASSART Sacha ECW 1 h 33 min 0 s 00:00:00
23 68 10065139120 SCHOOFS Jasper Acrog-Tormans Balen BC 1 h 33 min 0 s 00:00:00
24 82 10069732371 FORBRAS Nicolas Team Avesnois 1 h 33 min 0 s 00:00:00
25 20 10023304838 DE VOS Mees District Zuid-West Nederland 1 h 33 min 0 s 00:00:00
26 99 10065101734 CLEENEWERCK Senne Gaverzicht-BE Okay 1 h 33 min 0 s 00:00:00
27 18 10087505603 VERSTRAETE Jenthe VZW WP Molenspurters Meulebeke 1 h 33 min 0 s 00:00:00
28 8 10070006601 VENEMA Lance Merida Adelaar Development Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
29 101 10099785496 DONIE Milan Gaverzicht-BE Okay 1 h 33 min 0 s 00:00:00
30 31 10070957706 PRINS Lars De Jonge Renner 1 h 33 min 0 s 00:00:00
31 30 10023436493 SWART Hidde De Jonge Renner 1 h 33 min 0 s 00:00:00
32 17 10115793833 VERSCHAEVE Arno VZW WP Molenspurters Meulebeke 1 h 33 min 0 s 00:00:00
33 80 10071785640  Van BOTERDAEL Matiz Isorex Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
34 114 10109810347 KLIGNET Camiel TWC Maaslander-Zuid Limburg 1 h 33 min 0 s 00:00:00
35 71 10065115676 DE MAERE Arne Avia-Rudyco Cycling Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
36 19 10073751306 VAN ZUIDAM Bas District Zuid-West Nederland 1 h 33 min 0 s 00:00:00
37 96 10110093364 HAWKINS Liam Onder-Ons-Parike 1 h 33 min 0 s 00:00:00
38 5 10065123154 HEYMANS Yarno CQA Cycling Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
39 43 10078307070 GABEZ Dany VCA 1 h 33 min 0 s 00:00:00
40 76 10080278796 MAERTENS Thibo Isorex Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
41 22 10086152249 DE JONGHE Mirko District Zuid-West Nederland 1 h 33 min 0 s 00:00:00
42 89 10090199775 MILONE Enzo Marchovelette 1 h 33 min 0 s 00:00:00
43 10 10023052234 PAATS Hugo Merida Adelaar Development Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
44 59 10099657376 DOPCHIE Oscar Sprint 2000 1 h 33 min 0 s 00:00:00
45 37 10109094466 KORVA Olivier UC Dippach 1 h 33 min 0 s 00:00:00
46 47 10097276735 DEVALLEE Mathéo ECW 1 h 33 min 0 s 00:00:00
47 63 10099190463 FRANKISH Jasper Sprint 2000 1 h 33 min 0 s 00:00:00
48 34 10023105380 BRENDERS Victor-Hugo De Jonge Renner 1 h 33 min 0 s 00:00:00
49 62 10096425256 DELIER Florian Sprint 2000 1 h 33 min 0 s 00:00:00
50 74 10065106077 VAN PETEGHEM Mout Avia-Rudyco Cycling Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
51 106 10065092135 SMET Yaxano Van moer logistic cycling team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
52 119 10065147810 DE BOCK Aless Isorex Team 1 h 33 min 0 s 00:00:00
53 15 10113697623 LEMAN Seppe VZW WP Molenspurters Meulebeke 1 h 33 min 0 s 00:00:00
54 104 10091956384 VERSTRAETE Victor Gaverzicht-BE Okay 1 h 33 min 0 s 00:00:00
55 100 10065103047 DEWILDE Robbe Gaverzicht-BE Okay 1 h 34 min 12 s 00:01:12
56 46 10078670115 SGARLATA Mathéo VCA 1 h 34 min 15 s 00:01:15

Lieu: Haccourt-Haccourt
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Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points Et.1 Points Et.2 Points Et.3 Points totaux Ecart
1 67 10065112040 SENTJENS Sente Acrog-Tormans Balen BC 1 1 3 5 0
2 56 10023306959 LUGTHART Sjors Westland Will Vooruit 2 2 4 8 3
3 65 10065111434 DRIESEN Niels Acrog-Tormans Balen BC 7 3 9 19 14
4 1 10065097589 VAN NESTE Viggo CQA Cycling Team 8 5 7 20 15
5 111 10023132258 VAN DER WERFF Thom Isorex Team 14 6 1 21 16
6 55 10053117584 VLOT Mees Westland Will Vooruit 6 14 6 26 21
7 70 10065115878 STAES Gibbe Acrog-Tormans Balen BC 3 15 10 28 23
8 68 10065139120 SCHOOFS Jasper Acrog-Tormans Balen BC 4 4 22 30 25
9 57 10087811757 NIEVELSTEIN Job Westland Will Vooruit 15 9 8 32 27

10 7 10045761247 MULDER Martijn Merida Adelaar Development Team 23 7 5 35 30
11 85 10067423266 LHOTTE Antoine Team Avesnois 19 8 14 41 36
12 2 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor CQA Cycling Team 13 17 13 43 38
13 97 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Onder-Ons-Parike 20 13 15 48 43
14 38 10035003341 BERNS Mats UC Dippach 5 32 12 49 44
15 93 10079500978 VAN ROY Gilles Onder-Ons-Parike 25 24 2 51 46
16 83 10065825800 ZAHEM Mael Team Avesnois 16 18 17 51 46
17 21 0 VIJFVINKEL Mika District Zuid-West Nederland 30 11 11 52 47
18 101 10099785496 DONIE Milan Gaverzicht-BE Okay 9 31 28 68 63
19 91 10078340517 LATIN Michael Marchovelette 41 16 21 78 73
20 8 10070006601 VENEMA Lance Merida Adelaar Development Team 26 25 27 78 73
21 107 0 VAN STRIJTHEM Matijs Van moer logistic cycling team 52 10 18 80 75
22 3 10065113353 NAESSENS Henri CQA Cycling Team 36 33 19 88 83
23 58 10023382337 VAN OS Liam Westland Will Vooruit 44 29 16 89 84
24 19 10073751306 VAN ZUIDAM Bas District Zuid-West Nederland 35 20 34 89 84
25 5 10065123154 HEYMANS Yarno CQA Cycling Team 32 26 36 94 89
26 34 10023105380 BRENDERS Victor-Hugo De Jonge Renner 29 23 46 98 93
27 69 10078309393 LEMESTREZ Juan Acrog-Tormans Balen BC 62 19 20 101 96
28 18 10087505603 VERSTRAETE Jenthe VZW WP Molenspurters Meulebeke 49 30 26 105 100
29 71 10065115676 DE MAERE Arne Avia-Rudyco Cycling Team 45 28 33 106 101
30 82 10069732371 FORBRAS Nicolas Team Avesnois 71 21 23 115 110
31 20 10023304838 DE VOS Mees District Zuid-West Nederland 47 48 24 119 114
32 30 10023436493 SWART Hidde De Jonge Renner 42 53 30 125 120
33 96 10110093364 HAWKINS Liam Onder-Ons-Parike 31 59 35 125 120
34 59 10099657376 DOPCHIE Oscar Sprint 2000 33 50 42 125 120
35 104 10091956384 VERSTRAETE Victor Gaverzicht-BE Okay 27 46 52 125 120
36 106 10065092135 SMET Yaxano Van moer logistic cycling team 38 41 49 128 123
37 17 10115793833 VERSCHAEVE Arno VZW WP Molenspurters Meulebeke 70 37 31 138 133
38 76 10080278796 MAERTENS Thibo Isorex Team 65 35 38 138 133
39 63 10099190463 FRANKISH Jasper Sprint 2000 55 40 45 140 135
40 80 10071785640  Van BOTERDAEL Matiz Isorex Team 39 70 32 141 136
41 119 10065147810 DE BOCK Aless Isorex Team 50 43 50 143 138
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42 99 10065101734 CLEENEWERCK Senne Gaverzicht-BE Okay 84 38 25 147 142
43 10 10023052234 PAATS Hugo Merida Adelaar Development Team 22 84 41 147 142
44 62 10096425256 DELIER Florian Sprint 2000 61 39 47 147 142
45 74 10065106077 VAN PETEGHEM Mout Avia-Rudyco Cycling Team 60 44 48 152 147
46 31 10070957706 PRINS Lars De Jonge Renner 46 78 29 153 148
47 15 10113697623 LEMAN Seppe VZW WP Molenspurters Meulebeke 48 56 51 155 150
48 89 10090199775 MILONE Enzo Marchovelette 78 42 40 160 155
49 47 10097276735 DEVALLEE Mathéo ECW 81 36 44 161 156
50 43 10078307070 GABEZ Dany VCA 72 72 37 181 176
51 22 10086152249 DE JONGHE Mirko District Zuid-West Nederland 94 68 39 201 196
52 46 10078670115 SGARLATA Mathéo VCA 100 67 53 220 215
53 37 10109094466 KORVA Olivier UC Dippach 114 66 43 223 218


